MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
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COMPLEMENTO AO EDITAL N°94/2025 - GAB-CAN (11.01.03.01)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Canoas-RS, 16 de setembro de 2025.

EDITAL 41/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TiTULOS

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuicbes legais que lhe sdo conferidas pela Portaria n°
133/2024, torna publico o Resultado Preliminar da Prova de Titulos do Edital Campus
Canoas n° 41/2025 - Processo Seletivo Simplificado para contratacdo de Professor
Substituto na Area de Matematica, conforme segue:

Carla
1 Goncgalves 11 AC 30 50 80
Mendes

Gustavo
2 Schreiber 3 AC 30 45 75
Nunes

Danielle dos
Santos
Rodrigues
Cunha

Wesley
4 Gongalves 2 AC 50 15 65
Lautenschlaeger

Marcelo
5 Augusto 4 AC 10 50 60
Fontana

Steffen Bender
Menezes

Pablo Henrique
Tolfo




Luiza Machado
Samurio de
Vargas

35

35

Eduardo
Ribeiro Model**

17 AC

30

30

10

Leandro
Antonio
Recalcati**

16 AC

30

30

11

Thiago Crestani
Gajko**

15 AC

30

30

12

Marlon Heitor
Kunst Valentini

12 AC

27

27

13

Cristiano Islon
Gréaff

14 AC

25

25

14

Maria Laura
Pucheu

10

18

15

Pietro Meirelles
Zarpelon

16

Andréa
Mackmillan de
Oliveira Corréa

10 AC

*Conforme item 8.1.1 do Edital 41/2025, serdo considerados habilitados para a
realizacdo da prova de desempenho didatico somente os 10 (dez) primeiros

colocados na prova de titulos.

**Qs candidatos empatados com a mesma hota (30 pontos), nas Ultimas vagas,
foram considerados aprovados para a etapa da prova didatica.
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